

FACTURE: 90998257 Du: 07.12.2020

Client

SI CONTACT
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Adresse de facturation

SI CONTACT

LES MILLES
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Commande: 52974000 du 07.12.2020						
Référence: DEV0179762						
N° de Bon de Livraison: 82177940 du 07.12.2020						
SI CONTACT 400 RUE PIERRE BERTHIER 13090 AIX-EN-PROVENCE						
	736394	EMB B/1400 ETIQ ADH 99X38.1 VT 2060051	14,55	1	14,55	20,00
	294423	CNQ CAH RI A4 180P SEY 100104456	2,97	5	14,85	20,00
	261800	CNQ CAH RI A4 180P 5X5 100100712	2,97	10	29,70	20,00
	235419	EXA P/100 S/CHEM ROCK'S 80G ASS 800001E	5,03	1	5,03	20,00
	172506	PEN STYLO FEUT SIGN PEN NOIR S520-A	1,10	12	13,20	20,00
	302265	BIC STYLO BILLE CRISTAL SOFT N 951433	0,19	50	9,50	20,00
	302272	BIC STYLO BILLE CRISTAL SOFT RGE 918520	0,19	50	9,50	20,00
	302267	BIC STYLO BILLE CRISTAL SOFT BL 951434	0,19	50	9,50	20,00
	305301	BIC PTE MIN CRITERIUM NOIR 0.7MM 892277	2,51	12	30,12	20,00
	264123	MKO BTE DISTRIB 500 BUCHETT SUCRE 507017	11,60	2	23,20	5,50

FACTURE: 90998257 Du: 07.12.2020

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
	763839	SCO ADH EMB LN PP 50M 50MMX66M TR BP1084	2,02	12	24,24	20,00
	769408	JEL B/25 LINGETTES E NET 253831	10,43	3	31,29	20,00
	900230	PRG B/500 ENV 80G DL F45 AUTO ADHESIVE	10,58	2	21,16	20,00
	053645	HUH S/100 GOBELET 18CL BLANC 117231	4,74	4	18,96	20,00
	536762	TRK L/6 RLX PAP TLET PR SMART CLA 472242	34,67	3	104,01	20,00
Sous-Total					358,81	

Base TVA	TVA %	TVA Total
335,61	20,00	67,12
23,20	5,50	1,28
Total TVA:		68,40

Total HT	358,81
Total Produit HT	358,81
Montant TTC (EUR):	427,21

Règlement: CTAC Traite Acceptée d#office
Délai de paiement: 30 jours fin de mois le 15
Condition d'escompte: 0,3% par mois

Date d'échéance: 15.02.2021
Pénalité de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
Indemnité forfaitaire de recouvrement: 40 Euros